
ZARZĄDZENIE NR 25/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

zdnia25 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z2019 r., 
poz. 869) oraz na podstawie Uchwały nr XXIV/215/2021 Rady Gminy Cewice zdnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1.  

I. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lutego 2021 r. 

Id: 0512A8FA-89E9-46C9-952D-CCODA9F763ED. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE DINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10267 538,00 85000,00 10352 538,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych innych jednostek organizacyjnych 

4 502 769,00 85 000.00 4587 769,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 988 722,00 85 000,00 4 073 722,00 

758 Różne rozliczenia 17642 223,00 -465 624,00 17 176599,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytonalnego 

11 998 007,00 57 371,00 12 055 378,00 

2920 Subwencje ogólne z budzetu państwa 11 998 007,00 57371,00 12055378,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 522 995,00 -522 995,00 0,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin. 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

„ gminnych, związkow powiatow), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

522 995,00 -522 995,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 46 090,00 46 090,00 
85195 Pozostała działalność  0,00 46 090,00 46090,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związkow powiatow), samorządow wolewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

46 090,00 46 090,00 

855 Rodzina 14 681 435,70 431,68 14681 867,38 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5801 515,70 431,68 5801 947,38 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiemel wysokości 

1 510 50 431 68 1 942,18 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska „ 3 616 772,00 91 500,00 „ 3708 272,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 886 496,00 91 500,00 1 977 996,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 886 496,00 91 500,00 1 977 996,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 051 2A8FA-89l9-46C9-952D-C"(0DA9E763lj) Podpisany Sirona I 



Razem: 50 143 66649 2426O2.32j 49901 064,17 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 0512A8FA-89E9-46C9-952D-CCODA9F763ED. Podpisany Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 600 003,00 -280 000,00 3 320 003,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna Wsi 3344 75000 -280 000,00 3 064 750,00 

4530 Podatek od towarówi usług (VAT). 140 000,00 -130 000,00 10 00000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3195750.00 -150 000,00 3045750.00 

SÓD Transport i łączność  I 080 724,73 315 000,00 I 395 724,73 

60016 Drogi publiczne gminne 1 062 724,73 315 000,00 1 377 724,73 

4300 Zakup usług pozostałych 238 051,77 150 000,00 388 051,77 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86574.42 165 000,00 251 574,42 

700 Gospodarka mieszkaniowa . I 268 750,00 -140 000,00 1128 750,00 

70005 Gospodarka gruntami i niewchomościami 1 268 750,00 -140 000,00 1128 750,00 

4260 Zakup energii 170 000,00 -30 000,00 140 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 -20 000,00 450 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 30000000 -90 000,00 210 000,00 

750 Administracja publiczna 4376 469,00 -110 000,00 4266469,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 912 768,00 -110 000,00 3 802 768,00 

4300 Zakup usług pozostałych 296 354,00 10 000,00 306 354,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -110000,00 40000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 000 

758 Różne rozliczenia . 315 000,00 „ 282 000,00 597 000,00 

75814 Rózne rozliczenia finansowe 5 000,00 282 000,00 287 000,00 

4430 Różne opłaty składki 5 000,00 „ 282 000,00 287 000,00 

801 Oświata wychowanie 4038 311,18 -522 995,00 3 515 316,18 

80101 Szkoły podstawowe 2931 291,18 -522 995,00 2408 296,18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1124 791,18 -522 995,00 601 796,18 

851 Ochrona zdrowia 91 000,00 36 700,00 127 700,00 

85195 Pozostała działalność  000 36700,00 36 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 00 5400,00 5400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 000 31 300,00 31 300,00 

- 85Z „ Rodzina 1 515,70 431,68 1 947,38 

BeSTia Strona 1 Z 2 

lii; 05! 2A8FA-89E9-46C9-952D-C"(oDA9E763ED Podpisan\ Strona I 



85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

I 515,70 431,68 1 947,38 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 510 50 431 68 1 942 18 

900 Gospodarka komunalnai ochrona środowiska. 4429 262,51 91 500,00 4 520 762 51 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 886 496,00 91 500,00 1 977 996,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 597,00 2000,00 13597,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 653,00 500,00 2 153,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6134,00 5000,00 11134,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 790 056,00 84 000,00 1 874 056,00 

926 Kultura fizyczna 526 20058 0 OO 526 20058 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 498 060,58 0,00 498 060,58 

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 104 340,12 -62 938,00 41 402,12 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 920,46 62 938,00 254 85846 

Razem: 22 335 175,92 -327 363,32 22 007 812,60 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 0512A8EA-89E9-46C9-952D-CCODA9F763ED. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

